АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Красноярка
16.05.2025 г.                                                                                             № 18

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году (Приложение).
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области verh-krasnoyarka.nso.ru и сайте torgi.gov.ru в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Верх-Красноярского сельсовета

Северного района Новосибирской области                                  Н.В. Пасько

                       Приложение
к постановлению администрации
Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области
от 16.05.2025 № 18

Перечень
объектов муниципального имущества Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или)
реконструкция)
	Предполагаемая  мощность  объекта
	Планируемая сфера применения объекта

	1.
	Внутриквартальная автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Красная, д. Большие Кулики Северного района Новосибирской области
	Новосибирская область, Северный район, д. Большие Кулики, ул. Красная
	Ремонт и содержание

	Автомобильная инфраструктура